
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 
  

Số: 1041/QĐ-CĐKTCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

             

Khánh Hòa, ngày 06 tháng 7 năm 2021 
            

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban chỉ đạo công tác chuyển đổi số 

 

HIỆU TRƯỞNG  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN ngày 07/01/2020 của trường Cao đẳng Kỹ 

thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường 

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Kế hoạch số 10633/ KH-UBND ngày 07/10/2020 của UBND tỉnh Khánh Hòa 

về triển khai Chương trình chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 13784/KH-UBND ngày 31/12/2020 của UBND tỉnh Khánh Hòa 

về ứng dụng CNTT, phát triển chính quyền số và bảo đảm an toàn thông tin mạng trong 

hoạt động của cơ quan nhà nước tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2021 – 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 13788/KH-UBND ngày 31/12/2020 của UBND tỉnh Khánh Hòa 

về ứng dụng CNTT trong hoạt động của cơ quan nhà nước và phát triển chính quyền số tỉnh 

Khánh Hòa năm 2021; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác chuyển đổi số trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghệ Nha Trang, gồm các ông bà sau: 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban có nhiệm vụ chỉ đạo, giám sát, đánh giá việc tổ chức thực hiện công tác 

chuyển đổi số của trường theo đúng lộ trình, kế hoạch đã ban hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng các đơn vị liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.  
 

 

Nơi nhận:                    
- Như Điều 3 (VBĐT);  

- Lưu: VT, TCHC. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
                            

                                                                                                 Ths. Nguyễn Văn Lực 



UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 
  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

             

 

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC CHUYỂN ĐỔI SỐ 
(Kèm theo Quyết định số: 1041/QĐ-CĐKTCN ngày 06  tháng 7 năm 2021 của Hiệu trưởng 

 Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang) 
 

1. Ông Nguyễn Văn Lực                 Hiệu trưởng    Trưởng ban 

2. Ông Văn Đình Thanh                 Phó Hiệu trưởng             Phó Trưởng ban                                 

3. Ông Nguyễn Mạnh Hùng           Phó Hiệu trưởng             Ủy viên 

4. Bà Phan Mai Phương Duyên      Phó Hiệu trưởng             Ủy viên 

5. Ông Bùi Quang Khải                 Tổ trưởng Tổ Quản trị mạng Ủy viên/thư ký 

6. Ông Phan Văn Lại                 Trưởng phòng Đào tạo  Ủy viên 

7. Ông Phạm Minh Hoàng              PTP, PT phòng BĐCL-KT   Ủy viên 

8. Bà Hồ Thị Châu                  PTP, PT phòng KHTC  Ủy viên 

9. Ông Đào Văn Hoa       Trưởng phòng QTTB-DA   Ủy viên 

10. Bà Lê Thị Minh Hiếu   Phó Trưởng phòng TCHC  Ủy viên 

11. Ông Đỗ Như Đồng                 Phó Trưởng phòng TCHC             Ủy viên 

12. Ông Võ Thành Hoàng Hiếu  PTK, PT khoa Điện-Điện tử Ủy viên 

13. Ông Trần Văn Chiến   Trưởng phòng CTHSSV  Ủy viên 

14. Ông Hồ Phước Hoàng   Trưởng khoa Cơ khí   Ủy viên 

15. Ông Đặng Bửu Tùng Thiện  Trưởng khoa CNSH-CNMT Ủy viên  

16. Bà Trần Thị Thanh Phượng  PTK khoa DL-TM   Ủy viên 

17. Ông Huỳnh Tấn Trịnh   Trưởng Bộ môn Tin   Ủy viên 

18. Bà Bùi Thị Thúy Vinh  Trưởng khoa KHCB   Ủy viên 

19. Bà Trần Thị Bình   PTK, PT khoa SPDN  Ủy viên 

    

 


		2021-07-06T15:29:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-07-06T16:24:01+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




